
Děkujeme Vám za zakoupení Bio Ionic    
„OnePass“ iontová žehlička. 

• Před použitím si přečtěte tento návod k použití. 

• Uchovejte tento návod k použití na snadno dostupném 
místě, aby jej mohl každý uživatel využít kdykoliv podle 
potřeby. 

 
Nejrychlejší žehlička na vlasy! Žehlička „OnePass“ představuje 
skutečný průlom v dosavadní technologii žehlení vlasů. OnePass 
umožňuje vyžehlit vlasy za poloviční dobu ve srovnání s běžnými 
žehličkami. Pro profesionální kadeřníky je to jednička mezi 
žehličkami! 
 
Vlastnosti: 

• Silikonové proužky “Speed Strips” pro rychlejší vyžehlení 
a vyšší lesk — Díky silikonovým proužkům již není 
třeba za vlasy „tahat“ ani žehličku pevně svírat, stačí 
jemně stisknout a zlehka vlasy prožehlit  

• Okamžité zahřátí až na 200°C, & okamžitá regenerace   

• Žehlící plochy obsahují nano-Iontové™ minerály   

• Vysoká úroveň negativních iontů & infračerveného záření 
pro hedvábné, hladké a zdravé vlasy   

• Pětivteřinové biokeramické ohřívače   

• Víceúrovňové ovládání teploty   

• 3 m dlouhý kabel;  Šířka žehlící plochy: 38 mm  
 

Uporzornění:   
Po každem použití otřete plochy žehlicky vlhkým nebo 
suchým ručníkem pro udržení čistoty silikonových proužků. 
 

Všeobecné informace: 
Produkt OnePass 1.5” 
El. napětí 220V 
Frekvence (Hz) 50Hz 
Kabelová délka 3m 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
 
Tato žehlička je určena pro profesionální použití. 
 
Tipy pro kadeřníky: 

• Suché vlasy učešte a rozdělte na pramínky 

• Během “žehlení” používejte hřeben – přispívá to k dos-
ažení nejlepších výsledků 

• Není nutné na žehlící plochy tlačit silou, stačí jemně 
stisknout a zlehka vlasy prožehlit  

Nastavení teploty Typ vlasů 
120 - 140°C Křehké, velmi jemné 
140 - 160°C Jemné 
160 - 180°C Středně drsné 
180 - 200°C Silné 
200°C Drsné, velmi silné 

Funkce světelného ukazatele: 

• Když se žehlička zahřívá, světelný ukazatel svítí 
nepřetržitě. Blikající světlo signalizuje, že bylo dosaženo 
požadované teploty a že se tato teplota udržuje.  

• Při snižování teploty z vyššího nastavení světelný ukazatel 
zhasne. To znamená, že se kulma ochlazuje. Jakmile 
teplota dosáhne požadovaného nižšího nastavení, světelný 
ukazatel začne blikat. 

 
Po skončení: 
Po skončení práce přístroj odpojte od zdroje elektrického 
proudu. 
 

ÚDRŽBA 
Denní údržba 
V zájmu bezpečnosti při používání přístroje, denně kontrolujte 
následující části: 

• zkontrolujte kabel a povrch kabelu; nikdy nepoužívejte 
přístroj, jsou-li kterékoliv součástky rozštípnuty, utrženy 
nebo poškozeny. 

• zkontrolujte zástrčku a nikdy ji nepoužívejte, je-li 
prasknutá, rozštípnnuta, nebo poškozena. 

• zkontrolujte kolíky zástrčky a nepoužívejte je, mají-li 
změněný tvar nebo jsou poškozeny 

• zkontrolujte řídící jednotku a nepoužívejte přístroj, je li 
jednotka prasknutá, rozštípnuta, rozbitá, nebo poškozená. 

• když přístroj delší dobu nepoužíváte, vyčištěte a vysušte 
ho a uchovávejte na chladném, suchém místě. Před 
dalším použitím postupujte podle pokynů k denní údržbě 
a ověřte si funkčnost každé části přístroje. 

 
Denní čištění 
Odpojte přístroj od zdroje proudu a utřete vlhkým hadříkem.  
Po každem použití otřete plochy žehlicky vlhkým nebo 
suchým ručníkem pro udržení čistoty silikonových prouž-
ků. 
 
Uporzornění - Neutírejte přístroj ředidlem, benzénem, 
benzínem, lampovým olejem nebo jinými rozpouštědly a 
chemikáliemi; tyto látky by mohly způsobit nehodu nebo 
poruchu funkčnosti přístroje. 
 
Poškození a poruchy 
V případě vadnosti nebo poruchy funkčnosti si pečlivě přečtěte 
celý text záručního listu ještě než kontaktujete servisní cen-
trum. 
 
USKLADNĚNÍ 
Když přístroj nepoužíváte, musí být odpojen od elektrického 
proudu a uskladněn na bezpečném, suchém místě mimo 
dosah dětí. NEOMOTÁVEJTE ELEKTRICKOU ŠŇŮRU OKO-
LO PŘÍSTROJE. Nechte šňůru volně viset přímo od jejího 
vstupu do přístroje. 

   Děkujeme Vám za zakoupení Bio Ionic    
„OnePass“ iontová žehlička. 

• Před použitím si přečtěte tento návod k použití. 

• Uchovejte tento návod k použití na snadno dostupném 
místě, aby jej mohl každý uživatel využít kdykoliv podle 
potřeby. 

 
Nejrychlejší žehlička na vlasy! Žehlička „OnePass“ představuje 
skutečný průlom v dosavadní technologii žehlení vlasů. OnePass 
umožňuje vyžehlit vlasy za poloviční dobu ve srovnání s běžnými 
žehličkami. Pro profesionální kadeřníky je to jednička mezi 
žehličkami! 
 
Vlastnosti: 

• Silikonové proužky “Speed Strips” pro rychlejší vyžehlení 
a vyšší lesk — Díky silikonovým proužkům již není 
třeba za vlasy „tahat“ ani žehličku pevně svírat, stačí 
jemně stisknout a zlehka vlasy prožehlit  

• Okamžité zahřátí až na 200°C, & okamžitá regenerace   

• Žehlící plochy obsahují nano-Iontové™ minerály   

• Vysoká úroveň negativních iontů & infračerveného záření 
pro hedvábné, hladké a zdravé vlasy   

• Pětivteřinové biokeramické ohřívače   

• Víceúrovňové ovládání teploty   

• 3 m dlouhý kabel;  Šířka žehlící plochy: 38 mm  
 

Uporzornění:   
Po každem použití otřete plochy žehlicky vlhkým nebo 
suchým ručníkem pro udržení čistoty silikonových proužků. 

Všeobecné informace: 
Produkt OnePass 1.5” 
El. napětí 220V 
Frekvence (Hz) 50Hz 
Kabelová délka 3m 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
 
Tato žehlička je určena pro profesionální použití. 
 
Tipy pro kadeřníky: 

• Suché vlasy učešte a rozdělte na pramínky 

• Během “žehlení” používejte hřeben – přispívá to k dos-
ažení nejlepších výsledků 

• Není nutné na žehlící plochy tlačit silou, stačí jemně 
stisknout a zlehka vlasy prožehlit  

 

Nastavení teploty Typ vlasů 
120 - 140°C Křehké, velmi jemné 
140 - 160°C Jemné 
160 - 180°C Středně drsné 
180 - 200°C Silné 
200°C Drsné, velmi silné 

Funkce světelného ukazatele: 

• Když se žehlička zahřívá, světelný ukazatel svítí 
nepřetržitě. Blikající světlo signalizuje, že bylo dosaženo 
požadované teploty a že se tato teplota udržuje.  

• Při snižování teploty z vyššího nastavení světelný ukazatel 
zhasne. To znamená, že se kulma ochlazuje. Jakmile 
teplota dosáhne požadovaného nižšího nastavení, světelný 
ukazatel začne blikat. 

 
Po skončení: 
Po skončení práce přístroj odpojte od zdroje elektrického 
proudu. 
 

ÚDRŽBA 
Denní údržba 
V zájmu bezpečnosti při používání přístroje, denně kontrolujte 
následující části: 

• zkontrolujte kabel a povrch kabelu; nikdy nepoužívejte 
přístroj, jsou-li kterékoliv součástky rozštípnuty, utrženy 
nebo poškozeny. 

• zkontrolujte zástrčku a nikdy ji nepoužívejte, je-li 
prasknutá, rozštípnnuta, nebo poškozena. 

• zkontrolujte kolíky zástrčky a nepoužívejte je, mají-li 
změněný tvar nebo jsou poškozeny 

• zkontrolujte řídící jednotku a nepoužívejte přístroj, je li 
jednotka prasknutá, rozštípnuta, rozbitá, nebo poškozená. 

• když přístroj delší dobu nepoužíváte, vyčištěte a vysušte 
ho a uchovávejte na chladném, suchém místě. Před 
dalším použitím postupujte podle pokynů k denní údržbě 
a ověřte si funkčnost každé části přístroje. 

 
Denní čištění 
Odpojte přístroj od zdroje proudu a utřete vlhkým hadříkem.  
Po každem použití otřete plochy žehlicky vlhkým nebo 
suchým ručníkem pro udržení čistoty silikonových prouž-
ků. 
 
Uporzornění - Neutírejte přístroj ředidlem, benzénem, 
benzínem, lampovým olejem nebo jinými rozpouštědly a 
chemikáliemi; tyto látky by mohly způsobit nehodu nebo 
poruchu funkčnosti přístroje. 
 
Poškození a poruchy 
V případě vadnosti nebo poruchy funkčnosti si pečlivě přečtěte 
celý text záručního listu ještě než kontaktujete servisní cen-
trum. 
 
USKLADNĚNÍ 
Když přístroj nepoužíváte, musí být odpojen od elektrického 
proudu a uskladněn na bezpečném, suchém místě mimo 
dosah dětí. NEOMOTÁVEJTE ELEKTRICKOU ŠŇŮRU OKO-
LO PŘÍSTROJE. Nechte šňůru volně viset přímo od jejího 
vstupu do přístroje. 



DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když používáte elektrické spotřebiče, a zvláště když je používáte 
v přítomnosti dětí, vždy učiňte preventivní opatření, včetně 
následujícího: 
 
ČTĚTE VŠECHNY POKYNY PŘED POUŽÍTÍM PŘÍSTROJE A 
ZABRAŇUJTE JAKÉMUKOLIV KONTAKTU PŘÍSTROJE S 
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ – elektrospotřebiče jsou elektricky “živé” i když jsou 
vypnuty. V zájmu předcházení nebezpečí smrti nebo zranění 
elektrickým šokem postupujte následovně: 

• přístroj vždy odpojte od proudu ihned po použití. 
Nepoužívejte jej během koupání nebo sprchování. 

• Nepoužívejte ani neskladujte přístroj na místech, kde by 
mohl spadnout nebo být stažen do umyvadla nebo vany. 
Nepokládejte přístroj do vody, ani nedovolte, aby do vody 
nebo jiné kapaliny padl. 

• Nedotýkejte se přístroje nebo kabelu mokrýma rukama – 
mohlo by to způsobit elektrický šok.  

• Padne-li přístroj do vody, ihned jej odpojte od elektrického 
proudu. NESAHEJTE PRO NĚJ DO VODY, ANI SE VODY 
NEDOTÝKEJTE! 

• UDRŽUJTE MIMO DOSAH DĚTÍ 
 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití el-
ektrickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

• používejte přístroj pouze na účely, pro které byl vyroben a 
pouze v souladu s tímto návodem k použití. 

• Zapojte přístroj do elektrické zástrčky AC (střídavý proud) 
220V / 50 Hz. 

• Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru, je-li zapojen do 
zástrčky. 

• Elektrickou šňůru nenatahujte, neohýbejte ani neomo-
távejte okolo přístroje. 

• Nevkládejte ani nevhazujte žádné předměty do otvorů 
přístroje. 

• Udržujte kabel mimo horké povrchy. 

• Nepoužívejte přístroj venku, ani na místech, kde se 
používají aerosolové výrobky (spreje), nebo kde se dodává 
kyslík. 

• Příslušenství může být během použití horké. Před použitím 
je nechte vychladnout. 

• Nepoužívejte s měničem napětí. 

• Předcházejte požáru tím, že nebudete zapojovat více 
kabelů do jedné zástrčky, ani nepoužívejte prodlužovačku 
při používání přístroje. 

• Nikdy nepoužívejte přístroj, má-li poškozenou nebo 
uvolněnou šňůru nebo zástrčku. 

• Při zapojování nebo odpojování zástrčky: zástrčku pevně 
uchopte, aby jste předešli poškození funkčnosti kabelu 
nebo zástrčky. 

• Jakmile ucítíte nepříjemný zápach, přístroj ihned vypněte. 
Ignorování tohoto zápachu by mohlo vést k požáru nebo 
jiným nehodám. 

• Dojde-li k přerušení dodávky elektřiny, odpojte zástrčku od 
zdroje elektrického proudu. 

• V případě zemětřesení nebo blesku výrobek ihned 
vypněte a odpojte od zdroje proudu. 

 
PŘÍSTROJ SAMI NEOPRAVUJTE, NEROZEBÍREJTE ANI 
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI ČIŠTĚNÍ A UTÍRÁNÍ PŘÍSTROJ ODPOJTE OD ZDROJE 
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO POKYNY SI UCHOVEJTE PRO PŘÍPAD POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše záruka se vztahuje na vady na materiálu nebo výrobní 
vady, a to na dobu 24 měsíců ode dne nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

• Normální opotřebování, jako např. zkraty v kabelu nebo v 
zástrčce. 

• Poškození následkem nesprávného použití, jako např.: 
- Pád přístroje 
- Zapojení do sítě s nesprávným napětím 
- Nedbalost vzhledem k bezpečnostním opatřením. 

• Neodborné zacházení, jako např. oprava nebo snaha o 
opravu neoprávněnou osobou 

• Zanedbání správné údržby (např. špinavý filtr, nebo 
plotýnky) 

• Poškození elektrické šňůry 
 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost výměny nebo opravy vadného spotřebiče bude 
posouzena firmou Bio Ionic. Své požadavky zasílejte emailem 
na adresu: info@bioionic.cz. Ve své žádosti uveďte následující 
informace: jméno, telefonní číslo, emailovou adresu, kde a kdy 
bylo zboží zakoupeno a popis problému. V odpovědi 
dostanete pokyny k odeslání spotřebiče do autorizovaného 
servisního centra (poštovné hradíte vy) spolu s originálem účtu 
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své požadavky posílejte emailem na adresu: in-
fo@bioionic.cz . Ve své žádosti uveďte následující informace: 
jméno, telefonní číslo, emailovou adresu, kde a kdy bylo zboží 
zakoupeno a popis problému. V odpovědi dostanete pokyny k 
odeslání spotřebiče do autorizovaného servisního centra k 
posouzení ceny oprav (poštovné hradíte vy).  
 
FIRMA BIO IONIC NEPONESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ 
NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY ZPŮSOBENÉ 
PORUŠENÍM TOHOTO NEBO JAKÉHOKOLIV JINÉHO 
ZÁRUČNÍHO LISTU. 
 
*Výměna zboží v záruční době nebude uznána bez předložení 
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Salon Professional Pod  Bání 8, Praha 8 

www.salonpro.cz 

   DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když používáte elektrické spotřebiče, a zvláště když je používáte 
v přítomnosti dětí, vždy učiňte preventivní opatření, včetně 
následujícího: 
 
ČTĚTE VŠECHNY POKYNY PŘED POUŽÍTÍM PŘÍSTROJE A 
ZABRAŇUJTE JAKÉMUKOLIV KONTAKTU PŘÍSTROJE S 
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ – elektrospotřebiče jsou elektricky “živé” i když jsou 
vypnuty. V zájmu předcházení nebezpečí smrti nebo zranění 
elektrickým šokem postupujte následovně: 

• přístroj vždy odpojte od proudu ihned po použití. 
Nepoužívejte jej během koupání nebo sprchování. 

• Nepoužívejte ani neskladujte přístroj na místech, kde by 
mohl spadnout nebo být stažen do umyvadla nebo vany. 
Nepokládejte přístroj do vody, ani nedovolte, aby do vody 
nebo jiné kapaliny padl. 

• Nedotýkejte se přístroje nebo kabelu mokrýma rukama – 
mohlo by to způsobit elektrický šok.  

• Padne-li přístroj do vody, ihned jej odpojte od elektrického 
proudu. NESAHEJTE PRO NĚJ DO VODY, ANI SE VODY 
NEDOTÝKEJTE! 

• UDRŽUJTE MIMO DOSAH DĚTÍ 
 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití el-
ektrickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

• používejte přístroj pouze na účely, pro které byl vyroben a 
pouze v souladu s tímto návodem k použití. 

• Zapojte přístroj do elektrické zástrčky AC (střídavý proud) 
220V / 50 Hz. 

• Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru, je-li zapojen do 
zástrčky. 

• Elektrickou šňůru nenatahujte, neohýbejte ani neomo-
távejte okolo přístroje. 

• Nevkládejte ani nevhazujte žádné předměty do otvorů 
přístroje. 

• Udržujte kabel mimo horké povrchy. 

• Nepoužívejte přístroj venku, ani na místech, kde se 
používají aerosolové výrobky (spreje), nebo kde se dodává 
kyslík. 

• Příslušenství může být během použití horké. Před použitím 
je nechte vychladnout. 

• Nepoužívejte s měničem napětí. 

• Předcházejte požáru tím, že nebudete zapojovat více 
kabelů do jedné zástrčky, ani nepoužívejte prodlužovačku 
při používání přístroje. 

• Nikdy nepoužívejte přístroj, má-li poškozenou nebo 
uvolněnou šňůru nebo zástrčku. 

• Při zapojování nebo odpojování zástrčky: zástrčku pevně 
uchopte, aby jste předešli poškození funkčnosti kabelu 
nebo zástrčky. 

• Jakmile ucítíte nepříjemný zápach, přístroj ihned vypněte. 
Ignorování tohoto zápachu by mohlo vést k požáru nebo 
jiným nehodám. 

• Dojde-li k přerušení dodávky elektřiny, odpojte zástrčku od 
zdroje elektrického proudu. 

• V případě zemětřesení nebo blesku výrobek ihned 
vypněte a odpojte od zdroje proudu. 

 
PŘÍSTROJ SAMI NEOPRAVUJTE, NEROZEBÍREJTE ANI 
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI ČIŠTĚNÍ A UTÍRÁNÍ PŘÍSTROJ ODPOJTE OD ZDROJE 
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO POKYNY SI UCHOVEJTE PRO PŘÍPAD POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše záruka se vztahuje na vady na materiálu nebo výrobní 
vady, a to na dobu 24 měsíců ode dne nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

• Normální opotřebování, jako např. zkraty v kabelu nebo v 
zástrčce. 

• Poškození následkem nesprávného použití, jako např.: 
- Pád přístroje 
- Zapojení do sítě s nesprávným napětím 
- Nedbalost vzhledem k bezpečnostním opatřením. 

• Neodborné zacházení, jako např. oprava nebo snaha o 
opravu neoprávněnou osobou 

• Zanedbání správné údržby (např. špinavý filtr, nebo 
plotýnky) 

• Poškození elektrické šňůry 
 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost výměny nebo opravy vadného spotřebiče bude 
posouzena firmou Bio Ionic. Své požadavky zasílejte emailem 
na adresu: info@bioionic.cz. Ve své žádosti uveďte následující 
informace: jméno, telefonní číslo, emailovou adresu, kde a kdy 
bylo zboží zakoupeno a popis problému. V odpovědi 
dostanete pokyny k odeslání spotřebiče do autorizovaného 
servisního centra (poštovné hradíte vy) spolu s originálem účtu 
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své požadavky posílejte emailem na adresu: in-
fo@bioionic.cz . Ve své žádosti uveďte následující informace: 
jméno, telefonní číslo, emailovou adresu, kde a kdy bylo zboží 
zakoupeno a popis problému. V odpovědi dostanete pokyny k 
odeslání spotřebiče do autorizovaného servisního centra k 
posouzení ceny oprav (poštovné hradíte vy).  
 
FIRMA BIO IONIC NEPONESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ 
NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY ZPŮSOBENÉ 
PORUŠENÍM TOHOTO NEBO JAKÉHOKOLIV JINÉHO 
ZÁRUČNÍHO LISTU. 
 
*Výměna zboží v záruční době nebude uznána bez předložení 
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Salon Professional Pod  Bání 8, Praha 8 

www.salonpro.cz 


